
RECHIZITE ADV1396994 - FFA

I.D.: 90461800

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 494,30 RON - 494,30 RON

Descriere: 1 Pixuri albastre buc 20 x 0,32 = 6,40 2 Pixuri (4 buc.-rosii, 3 buc.- negre, 3 buc. - verzi) buc 10 x 0,32 = 3,20 3 Capse 24/6 NOKI buc 20 x 0,75 = 15,00 4 Creioane HB CENTRUM buc 10 x 0,27 = 2,70 5 Plicuri A4 buc 50 x 0,30 = 15,00 6 Plicuri A5 buc 50 x 0,18 = 9,00 7 Plicuri cu burduf A4 buc 50 x 0,75 = 37,50 8 Plicuri mici C6 buc 200 x 0,08 = 16,00 9 Notă adezivă 76 x 76 mm, 100 File, Galben buc 10 x 1,10 = 11,00 10 Notes-uri cuburi de hartie alba Herlitz, 900 file/set set 3 x 12,00 = 36,00 11 Dosare de plastic cu sina (50/set rosii si 50/set albastre) set 2 x 19,00 = 38,00 12 Dosar carton plic buc 100 x 0,60 = 60,00 13 Sfoară canepa - 200 gr./ ghem buc 5 x 6,00 = 30,00 14 Evidentiator galben buc 5 x 1,10 = 5,50 15 Index (Notes) adezive, 12x45 mm, 5 culori/set , 125 file, din hartie set 5 x 1,40 = 7,00 16 Pioneze metalice nichelate cutii 10 x 1,20 = 12,00 17 Banda dublu adeziva 12 mm x 33 m role 20 x 5,50 = 110,00 18 Banda dublu adeziva 25 mm x 66 m role 10 x 8,00 = 80,00
